



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

DTU NUUK APS
NARSAVIAQ 26, 3905 NUUSSUAQ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. februar 2022

Erik Brogaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DTU Nuuk ApS Narsaviaq 26 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 40 89 67 67 Stiftet: 30. oktober 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Brogaard Max Christoffersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	GrønlandsBANKEN Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af tankbutik og tankstation, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 578 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret 2021 fusioneret med sit 100 % ejede datterselskab, Deres Tank og Udlejning ApS, med DTU NUUK som det fortsættende selskab efter fusionen. Fusionen er regnskabsmæssige behandlet efter koncernmetoden inkl. tilpasning af sammenligningstal. Der henvises til noten 'Anvendt regnskabspraksis' for en nærmere beskrivelse af heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.405.474	1.381.566
Af- og nedskrivninger.....		-211.838	-195.941
DRIFTSRESULTAT		1.193.636	1.185.625
Andre finansielle omkostninger.....		-399.640	-345.858
RESULTAT FØR SKAT		793.996	839.767
Skat af årets resultat.....	1	-216.238	-223.663
ÅRETS RESULTAT		577.758	616.104
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		577.758	616.104
I ALT		577.758	616.104

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		11.178.471	11.390.309
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	11.178.471	11.390.309
ANLÆGSAKTIVER.....		11.178.471	11.390.309
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	731
Periodeafgrænsningsposter.....		0	26.298
Tilgodehavender.....		0	27.029
Likvide beholdninger.....		2.696.437	1.711.949
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.696.437	1.738.978
AKTIVER.....		13.874.908	13.129.287
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.337.878	760.120
EGENKAPITAL.....		1.387.878	810.120
Hensættelse til udskudt skat.....	3	2.957.993	2.919.676
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.957.993	2.919.676
Gældsbreve.....		8.671.421	8.840.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.346	15.143
Selskabsskat.....		542.270	364.348
Anden gæld.....		300.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.529.037	9.399.491
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.529.037	9.399.491
PASSIVER.....		13.874.908	13.129.287
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-259.585	-209.585
Tilgang af nettoaktiver ved fusion efter koncernmetoden.....		1.019.705	1.019.705
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	760.120	810.120
Forslag til resultatdisponering.....		577.758	577.758
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.337.878	1.387.878

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	177.921	364.349	1
Regulering af udskudt skat.....	38.317	-140.686	
	216.238	223.663	
 Materielle anlægsaktiver			2
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	0	
Tilgang som følge af fusion efter koncernmetoden.....	11.586.250	847.953	
Kostpris 31. december 2021.....	11.586.250	847.953	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	0	0	
Årets afskrivninger.....	211.838	0	
Tilgang som følge af fusion efter koncernmetoden.....	195.941	847.953	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	407.779	847.953	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	11.178.471	0	
 Hensættelse til udskudt skat			3
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Grunde og bygninger.....	11.178.471	16.233	11.162.238
	11.178.471	16.233	11.162.238
Hensættelse til udskudt skat.....			2.957.993
		2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat 1. januar.....		2.919.676	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		38.317	-140.686
Tilgang som følge af fusion efter koncernmetoden.....		0	3.060.362
Udskudt skat 31. december.....		2.957.993	2.919.676

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
